
Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

závislosti na tom, do jaké skupiny náleží movitý předmět zasažený pojistnou událostí, a na tom, jakým pojistným nebezpečím byla 
pojistná událost způsobena). Plnění pojistitele z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000  Kč v 
souhrnu ze všech takových pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movitých 
předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpečí ty to  pojistné události vznikly).

Definice pojistného nebezpečí PŘEPĚTÍ, PODPĚTÍ, ZKRAT, INDUKCE
Ujednává se, že odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. a) ZPP P-150/14 se za přímý úder blesku považuje i  dočasné přepětí, podpětí, zkrat nebo 
indukce způsobená v elektrorozvodné nebo komunikační síti.
Pojištění se vztahuje i  na poškození nebo zničení pojištěného vlastního nebo užívaného movitého zařízení a vybavení, elektrických a 
elektronických strojů, přístrojů a zařízení, elektronických součástí a příslušenství pojištěné nemovitosti (řídící jednotky technologických 
zařízení, elektronické zabezpečovací systémy, klimatizace apod.) přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem blesku, 
p ři bouřkách, při spínání v napájecích sítích nebo při výboji statické elektřiny.

Definice pojistného nebezpečí ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY
Ujednává se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-150/14 se pojištění vztahuje také na poškození nebo zničení pojištěných nemovitých objektů a 
pojištěných movitých předmětů uložených v nemovitých objektech atmosférickými srážkami, tj. tím, že přes stavební konstrukce 
nemovitých objektů do jejich vnitřních prostor náhle a nahodile vnikla voda:

• a) z přívalového deště, včetně případů, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství vody z přívalového deště, 
nebo

• b) vzniklá táním sněhové nebo ledové vrstvy, včetně případů, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství 
vody z roztátého sněhu nebo ledu.

Pojistite l poskytne pojistné plnění pouze za podmínky, že vnější plášť ani zastřešení nemovitého objektu nejeví známky poruchy, 
poškození nebo zhoršení své funkčnosti.
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku:

• vniknutí vody do nemovitého objektu nedostatečně uzavřenými okny či venkovními dveřmi, nedostatečně 
uzavřenými/utěsněnými vnějšími stavebními otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovitosti nebo v příčinné souvislosti s 
prováděním oprav, rekonstrukcí nebo stavebních prací,

• vzlínání zemské vlhkosti, působením hub nebo plísní.
• zmrznutí vody z atmosférických srážek v konstrukcích pojištěných nemovitých objektů,
• působení atmosférických srážek, které před zatečením do nemovitého objektu již  dopadly na zemský povrch.

Za přívalový déšť se považuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu.
Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učin it opatření, aby ke stejné škodě nemohlo dojít při dalším působení 
atmosférických srážek. Za přívalový déšť se považuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu.

Definice pojistného nebezpeči DEMOLIČNÍ NÁKLADY
Ujednává se, že pojistttel uhradí kromě zachraňovacích nákladů (čl. 13 odst. 2) VPP P-100/14) také účelně vynaložené náklady z již 
nastalé pojistné události z jiného pojistnou smlouvou sjednaného pojištění na:

• demolici/rozebrání pojištěných movitých předmětů nebo nemovitých objektů zničených touto událostí,
• na vyklízení nebo odklízení těchto věcí, jejich zbytků či suti a
• náklady na jejich uložení na nejbližší vhodnou skládku nebo na provedení jejich odpovídající likvidace v nejbližším vhodném 

místě, včetně nákladů na jejich odvoz na takové místo (skládku), dále jen demoliční náklady.
Demoliční náklady uhradí po jistite l pouze v případe, že:

• pojištěné věci shledal neopravitelnými nebo jejich demolici/rozebrání nařídil po pojistné události orgán státní správy z 
důvodů bezpečnostních.

• zničení pojištěných věcí bylo zapříčiněno některým z dále uvedených pojistných nebezpečí, je-li pro takové pojistné nebezpečí 
pojištěná věc pojištěna: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv, tj. 
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy 
(pouze pro škody na pojištěných budovách), vodovodním nebezpečím.

Pojistite l nehradí demoliční náklady v případě, že o nutnosti demolice bylo rozhodnuto v důsledku následného chátrání budovy 
zapříčiněného neprovedením oprav nebo nezbytného zajištění po pojistné události.

Čekací doba pro vichřici
Ve smyslu čl. 3 odst. 5) ZPP P-150/14 nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po 
sjednání pojištění, není po jistite l z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.
ČL 3 odst. 5) ZPP P-150/14 se neuplatní v případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištění v daném 
místě pojištění působením pojistného nebezpečí vichřice již  bylo před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (před 
počátkem změn sjednaných tím to dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti 
pojistnému nebezpečí vichřice, které bezprostředně předcházelo pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné 
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištění.
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice, není 
po jis tite l povinen z pojistné události vzniklé následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po uzavření této pojistné

Strana 4/13. PS 8603S68429  tisk KNZ15 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 2 0

Strana 56



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo p ro ti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění 
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tím to dodatkem k pojistné smlouvě).

Tíha sněhu nebo námrazy - omezení
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách.

4. P O JIŠ TĚ N Í O D P O V Ě D N O S TI ZA  ÚJM U

4.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

4.2 H L A V N Í Č IN N O S T I A VÝŠE HRUBÝCH PŘ ÍJM Ů
Předpokladem plnění pojistite le je současné splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních 

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, 

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen 
„obory činnosti") -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty  obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny 
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty  obory činnosti, které 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného
Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

•  provádění staveb, jejich změn a odstraňování
•  pronájem a půjčování věcí movitých
•  nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb
•  nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
® ubytovací služby

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat lim it pojistného plnění maximálně do výše 5 0 0 0  0 0 0  Kč, jsou uvedeny v 
ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 20 00 0  00 0  Kč
Pojištěný je povinen oznámit po jis tite li bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20 %

4.3 ZÁ K L A D N Í P O JIŠ TĚ N Í
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územní platnost: Česká republika

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištění se vztahuje na povinnost 
nahradit újmu včetně újmy způsobené 
vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

10 00 0  00 0  Kč v rámci lim itu  pojistného 
plnění

10 00 0  Kč 27 322 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí sublim it pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání.

4.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH P Ř IP O JIŠ TĚ N Í
Územní platnost: Česká republika

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

Z Újma způsobená na movité věci převzaté 
nebo užívané bez převzatých motorových 
vozidel

sublimit: 800 0 0 0  Kč 5 00 0  Kč 2 880 Kč

Strana S./13, PS 86 0 3 5 6 8 4 2 9  tisk KNZ1S. 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 :2 0

Strana 57



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

c Čistá finanční škoda vyjma čisté finanční sublim it: 500 00 0  Kč 10 % min. 750 Kč
škody způsobené vadou výrobku nebo vadou 5000 Kč, max.
práce po předání 10 00 0  Kč

4.5 D E F IN IC E  SJEDNANÝCH P Ř IP O J IŠ T Ě N Í
Připojištění Z
Připojištěni “Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedeni 
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen 
"užívaná věc").
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

• užívaných motorových vozidlech,
• převzatém zvířeti,
• převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby to to  zabezpečení minimálně 
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný 
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a 
porušení této povinnosti mělo podstatný v liv  na vznik pojistné události, je jí průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
po jis tite l z takové pojistné události plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby 
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.
Ztráta klíče
Pojistite l poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání 
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění 
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému 
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové 
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

• b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil 
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení 
technicky možné, nebo

• c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné. 
Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí po jis tite l náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z 
nich.
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně 
podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne po jis tite l pojistné plnění maximálně do výše 10 % sublim itu pro připojištění 
"Z’ , maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci sublim itu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za ty to  náklady současně nepřesáhne výši sublim itu 
sjednaného pro připojištění "Z".
Horní hranice plnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne po jis tite l 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublim itu sjednaného pro toto připojištění.

Připojištění C
Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání
Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

• škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
• škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
• následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti. 

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění odpovědnosti 
za újmu se to to  připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:

• a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání,
• b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním 

předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
• c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním 

předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),
• d) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, 

exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
• e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovači, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, 

kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či

Strana 6/13, PS 8 6 0 3 5 6 8 4 2 9  tisk KNZ15. 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 2 0

Strana 58



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě 
majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek,

• f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry či jejich dražby,
• g) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,
•  h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,
• i )  porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a 

průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firm y a označení původu, práv autorských a práv s n im i souvisejících),
• j) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a 

souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,
• k) porušením povinnosti mlčenlivosti.

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání pro 
připojištění "C* - neuhradí po jis tite l čistou finanční škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) 
ZPP P-600/14.
Pojistite l poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době 
trvání připojištění ”C" sjednaného u pojistite le uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe 
navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání 
připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.
Horní hranice plnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění *C" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne po jistite l 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublim itu pro to to  připojištění

ČLÁNEK 3.

VÝŠE A PLATBA PO JISTNÉHO

1. P ojis tné:
Pojistné nebezpečí Roční pojistné

Pojištění pro případ živelního nebezpečí 5 258 Kč

Pojištění pro případ odcizení 2 205 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu -  základní 27 322 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění 3 630 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 38 415 Kč

2. Slevy:
Typ slevy Výše slevy

Sleva za délku pojistného období 5%

Jiná sleva /  přirážka 25%

Celkem sleva / přirážka 30%

3. Pojistné po slevách:
Celkové ročni pojistné po úpravě 26 890 Kč

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
0 k 16.7.

každého roku na účet pojistitele.

Strana 7/13, PS 8 6 0 3 5 6 8 4 2 9  tisk KNZ15 0 7  2 0 2 2 ,1 2 2 0

Strana 59



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603568429

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 4.

H LÁ Š E NÍ ŠKODNÝCH U D Á LO S TÍ
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 5.

P R O H LÁ ŠEN Í P O JIS TN ÍK A

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění 
na důležité aspekty pojištění i  významná ustanoveni pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto  dokumenty 
tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a 
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné 
smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto  údaje byly v případě jejich rozporu s jiným i údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných 
smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tím to  postupem pojistník 
souhlasí i  pro případ, kdy po jis tite li oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy 
pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
(dále jen "registr11) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistite le práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplněni formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o po jis tite li (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603568429. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
znečitelnění neuveřejnitelných informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i  na období od 
data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-U o účinky dodatku) do 
budoucna.

ČLÁNEK 6.

ZP R A C O V Á N Í O S O B N ÍC H  ÚDAJŮ

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste 
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním  osobních údajů pro účely m arketin gu
Pojistite l bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb, a to  pro účely:

Stran a8/13, PS 3 6 0 3 5 6 8 W 9  tisk KNZ15. 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 :2 0

Strana 60

http://www.koop.cz
http://www.koop.cz


Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to  i  elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistite le za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky po jistite le nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také 
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
D SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. In fo rm a c e  o zpracován í osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracován í pro účely p ln ěn í sm louvy a oprávněných zá jm u  p o jis t ite le
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika p ři vstupu do pojištění a údaje o využívání 
služeb zpracovává pojistite l:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přija telnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistite le a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistite le. P roti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění.

3.2 Zpracován i pro účely p ln ěn í zákonné p o v in n o s tí
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění po jis tite l dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracován i pro účely p řím ého  m ark e tin g u
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může po jis tite l také zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistite le můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců 
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás po jis tite l oslovoval s jakýmikoli 
nabídkami, zaškrtněte prosím to to  pole: [X].

3.4 P o v inno st p o jis tn ík a  in fo rm o v a t t ř e t í  osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v 
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 In fo rm a c e  o zpracován i osobních údajů zástupce p o jis tn ík a
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že je jí identifikační a 
kontaktní údaje po jis tite l zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistite le a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. P roti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Uzavřením pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních 
údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména 
s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.

ZÁVĚREČNÁ U S TA N O V E N Í

1. Návrh po jistite le na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přija t v termínu určeném pojistitelem. 
Nabídku může pojistník přijmout výhradně včasným zaplacením pojistného za první pojistné období (případně jednorázového pojistného), 
tj. zaplacením nejpozději v termínu určeném v Pokynech k návrhu pojistné smlouvy a též v průvodním e-mailu, které byly pojistníkovi 
doručeny společně s nabídkou. Pojistník však souhlasí s tím , aby po jis tite l přija l a použil na úhradu prvního pojistného i  platbu zaslanou 
pod variabilním symbolem určeným pojistitelem, která bude vyšší než částka pojistného za první pojistné období (případně 
jednorázového pojistného) stanovená v nabídce. Pojistná smlouva bude uzavřena i  včasným zaplacením této vyšší částky.

Strana 9/13, PS 86035681.29  tisk KNZ15 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 2 0

Strana 61



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

2. Pojistite l neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba 
znamenaly porušeni mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje p ro ti terorismu. Za tyto  sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických 
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

ČLÁNEK 8.

U P O ZO R N Ě N Í PO JISTITELE DLE g  2 7 8 9  ZÁ K O N A  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., OBČANSKÉHO ZÁ K O N ÍK U
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, po jistite l upozorní pojistníka (klienta) na tyto  nesrovnalosti 
samostatným dopisem.

Tato smlouva obsahuje přílohy:
•  ZSU-500/20 -  Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Datum vzniku návrhu Pojistné smlouvy: 15.7. 2022

Termín stanovený pojistitelem pro přije tí návrhu pojistné smlouvy: 15 dní od vzniku návrhu pojistné smlouvy
Marným uplynutím uvedeného termínu návrh pojistné smlouvy
zaniká.
Poslední den termínu pro p řije tí návrhu pojistné smlouvy: 30. 7. 2022

Tento návrh pojistné smlouvy lze přijmout výhradně zaplacením pojistného za první pojistné období.

jméno, příjmení /  název zástupce pojistite le (získatele): Partners Financial Services, a.s., zastoupený/a:
■ M M
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistite le na základě plné moci 
Získatelské číslo: 9930006227 IČO: 27699781
Osobní číslo spolupracovníka získatele: 119128 IČO: 06460909
Telefonní číslo:
E-mail:

Jiří Sýkora y- Mgr. F ilip Král
Člen představenstva Člen představenstva

Strana 10/13, PS 8 6 0 3 S 6 3 4 2 9  tisk KNZ 15. 0 7  2 0 2 2 ,1 2 2 0

Strana 62



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Dří, . Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti Hniona - M újmu zsu.50o/20

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen „ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné 
smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i  ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením 
těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, p latí ustanovení 
pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1 -  D alš í vý luky z p o jiš tě n í

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislostí s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnících,
b) provozováním zastaváren, heren (hazardní hry, výherní automaty), non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, palntballových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek 

segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasaílingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu, 
horolezeckého a lezeckého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové 

nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví 

v důsledku porušení in tegrity  lidské kůže,
i)  ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
l) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a 

bezpečnostního materiálu.

Článek 2  -  D alš í vý luky  z p o jiš tě n í odpovědnosti za újm u způsobenou vadou výro bku  a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědností za újmu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovací, vyměřovací 
nebo zaměřovači (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 
hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v 
provozu,

c) činností spočívající v zastupování, zprostředkování či obstarání, ve správě majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním softwaru, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v souvislosti s 

jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčnosti zařízeni (systémů) určených k ochraně majetku a osob,
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných 

služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i)  prováděním geologických práci,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se 

vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),
k) obchodem s erotickým zbožím.

Strana 11/13, PS S 6 0 3 S 6 8 4 2 9  tisk KNZ 15 0 7 .2 0 2 2 ,1 2 :2 0

Strana 63



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Článek 3 -  P o jiš tě n i o d p o v ě d n o s ti z p rovozu pracovn ích s tro jů

1) Pojištění se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového 
vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b)
ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) 

sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla) nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na 
plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i)  byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
i i )  jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla nebo
i i i )  k újmě došlo p ři provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo to to  vozidlo provozováno v rozporu s právními 

předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo p ři účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) P o jis tite l poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činností pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající 

sjednanému lim itu  pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublim it),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublim itu 500 0 0 0  Kč ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých 

v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši lim itu  
pojistného plnění.

Článek 4  -  Rozsah p o jiš tě n í ve v z tah u  k vy jm enovaným  p říp ad ů m  o d p o věd n o s ti za ú jm u

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny (odchylně od čl. 2 odst. 1) 

písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) ZPP P-600/14 není 

dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním 

sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne po jis tite l pojistné plnění maximálně do sublim itu 5 000  000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění. Pojistné plnění však 
současně nepřesáhne výši lim itu  pojistného plnění.

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součásti a 

příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízení sloužících k vytápění nebo 

chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata

poskytne po jis tite l pojistné plnění maximálně do výše 5 000 000  Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných 
událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění, resp. v rámci sublim itu pro 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je -li sjednán. Pojistné plnění však současně 
nepřesáhne výši lim itu  pojistného plnění, resp. výši sublim itu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 
práce po předání, je -li sjednán.

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou věcí a 
újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne po jis tite l pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) 
písm. d) ZPP P-600/14) maximálně do výše 5 000 000  Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí 
vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění, resp. v rámci sublim itu pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán. Pojistné plnění však současně nepřesáhne 
výši lim itu  pojistného plnění, resp. výši sublim itu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po 
předání, je-li sjednán.

trana 12/13, PS 8 6 0 3 5 6 8 4 2 9  tisk KNZ 15. 07. 2 0 2 2 ,1 2 :2 0

Strana 64



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Článek 5 -  P o jiš tě n í o d p o věd n o s ti za ú jm u  v y p lý v a jíc í z v la s tn ic tv í, d ržby  nebo jin é h o  oprávněného u ž ív á n í n e m o v ito s ti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve výstavbě a následném prodeji nemovitostí č i v nákupu a prodeji 

nemovitostí,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti(-í) nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti(-í),

vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo 
držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u 
po jis tite le  uvedeného v této pojistné smlouvě ( i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým 
nemovitostem příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo 
držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:

a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny 

touto pojistnou smlouvou pro ti živelním pojistným nebezpečím.
Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to  i  případě, že je odlišný od pojištěného pro 
účely pojištění odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě.

3) Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastn ictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění 
odpovědnosti za újmu sjednaného tou to  pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u po jistite le uvedeného v té to  pojistné smlouvě pro ti 
živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost 
pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za škodu, za kterou 
pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané 
pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané tou to  pojistnou smlouvou, a pozemku 
k takové budově příslušejícímu, a to  za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědností za 
újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u po jis tite le  uvedeného v této pojistné smlouvě p ro ti živelním 
pojistným nebezpečím. Z pojištění v tom to rozšířeném rozsahu poskytne po jis tite l ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin 
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu  pojistného plnění pro pojištění 
odpovědnosti za újmu a v jeho rámci („sublim it"), výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku 
však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy pro ti živelním 
pojistným nebezpečím u po jistite le uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6  -  R ozhodný rozsah p o jiš tě n í___________________________________________________________________________________________

1) P ojis tite l poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím  
nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.

2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byl konkrétní výrobek, který 
způsobil újmu, pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno 
vlastnické právo.

:rana 13/13, PS 8603S68<»29 tisk KNZ 1S 0 7  2 0 2 2 .1 2 :2 0

Strana 65



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Číslo pojistné smlouvy

8603568429

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: A7116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp zn. B 1897 
(dále jen „pojistite l")

a

DEST Morava s.r.o.
IČO: 090365V7
se sídlem: 1. máje 180, 67602 Moravské Budějovice
(dále jen „pojistník")
zastupuje: Ing. Michal Křikava, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka

Kontaktní údaje:
o mobilní telefon: 
o e-mail:

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen “dodatek”), která spolu s 
pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří 
nedílný celek

T20 Z i) Z993C006227 P100 O AGOOO 1D30S30 r A MKN

Strana 1/13. PS 8603S68'.29 tis l KNZ 29 09 2022,13 S3

Strana 66



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

ČLÁNEK 1.
Ú V O D N Í U S TA N O V EN Í

Po změnách provedených tím to dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

1. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojtstník.

2. PŘEDM ĚT Č IN N O S T I POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před 
nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. D O K U M E N TY  K POJISTNÉ SM LO UVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky/smluvní ujednání:

VPP P-lOO/14 -  Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
a dáte:
Zvláštní pojistné podmínky

e ZPP P-150/14 -  pro živelní pojištění 
» ZPP P-200/14 -  pro pojištění pro případ odcizení 
o ZPP P-600/14 -  pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
e DPP P-205/14 -  upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku
e Z5U-500/20 -  Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TR V Á N Í PO JIŠTĚN Í
e Počátek změn provedených dodatkem: 30.9.2022 
e Výroční den počátku pojištěni: 16.7.2022

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději Šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke 
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena, 

e Pojištěni vsak zanikne nejpozději k 15.7.2031 po tomto dni jíž k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.

M ÍS T A , ZPŮSOBY, PŘEDM ĚTY A DRUHY PO JIŠTĚN Í

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO P O JIŠTĚN Í MAJETKU
Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a 
v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedeni 
opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečeni pojištěných věcí.

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU:
o Místem pojištění jsou místa dle výkonu zakázek pojištěného na území České republiky, v nichž se v okamžiku vzniku pojistné 

události pojištěné věd nacházejí v přímé souvislostí s realizaci podnikatelské činnosti pojištěného vyjma adresy sídla, místa 
podnikání nebo provozovny pojištěného souhrnně dále v pojistné smlouvě uváděné jako místo pojištění MZ

není-U dále uvedeno jinak.

2. P O JIŠ TĚ N Í MAJETKU NA M ÍS T Ě  P O JIŠ TĚ N Í

2.1 M ÍS T O  P O JIŠ TĚ N Í M Z

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2.1.1.1 Základní živelní pojištěni

Slraiia 2/13, OS SG035ĚBV29 ti'. i KNZ 29. 09 2022.12 S3

Strana 67



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Pojištěni se sjednává proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 
POJIŠTĚNÍ").
Pojištěni se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:

M ísto pojištění: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst, 1

Kód Předmět pojištěni Horní hraníce plnění Spoluúčast Pojistné plněni Roční pojistné

1 Soubor vlastních zásob pojistná Částka: 500 000 Kč společná 
spoluúčast 
uvedená níže

dle
ZPP P- 150/1A

1 013 Kč

SPOLUÚČAST " " ~
Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši 5 00 0  Kč,

2 .1 1 2  Doplňková živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištěni v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže 
uvedeném rozsahu.

Místo pojištěni: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

Přepětí, podpětí, 
zkrat*

lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 Kč 1 00 0  Kč 1 650 Kč

Vodovodní nebezpečí pojistná částka: 500 000 Kč 5 000 Kč 135 Kč

Vichřice nebo 
krupobití, sesuv, 
zemětřesení, tiba 
sněhu nebo námrazy

pojistná Částka: 500 000  Kč 5 00 0  Kč 360 Kč

Atmosférické srážky* lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 Kč 1 0 0 0  Kč 1 500 Kč

Demoliční náklady* lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 KČ 1 000 Kč 600 Kč

* Definice pojistného nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě- 

2.1.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Pojištění pro pripad odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo 
cenin) pokud bylo šetřeno policií, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištěni se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na 
místě pojištěni uvedeném v následující tabulce:

Místo pojištěni: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1

Kód Předmět pojištění Horní hranice plněni Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Soubor vlastních zásob pojistná Částka: 500 000 KČ společná 
spoluúčast 
uvedená níže

dle
ZPP P- 200/1A

2 205 Kč

SPOLUÚČAST * ..... .. ..............
Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000 Kč.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENI
Horní hranice plněni pro krádež pojištěných předmětů z výlohy, v itríny či pultu
V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v 
rozbiti jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne po jistite l pojistné plnění do výše:

* 5 % z horní hranice pojistného plněni sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné pro ti odcizení, maximálně však 20 0 0 0  Kč, jde-lí o cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty nebo elektroniku,

* 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 00 0  Kč, jde-li o ostatni pojištěné věd (jiné než výše uvedené).

3. S M L U V N Í UJEDNÁNÍ K Ž IV E L N ÍM U  PO JIŠTĚNÍ, O D C IZ E N Í, V A N D A L IS M U  A TECH N IC K ÉM U  R IZ IK U  SPOLEČNÁ PRO 

VŠECHNA M ÍS T A  PO JIŠTĚN Í 
Pojištění majetku * rozšířeni územní platnosti pojištění
Ujednává se, že místem pojištěni pro movité předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst pojištění 
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatní území České republiky.
Místem pojištění konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednání rozumí jak místo pojištění vymezené konkrétni 
adresou, tak místo pojištění podle podnikatelské činnosti pojištěného v přímé souvislosti s realizaci zakázek na území ČR, pokud je touto 
smlouvou sjednáno.

Strana 3/13, PS 8G03S68W9 tu t KHZ 29 09. 2022,13 S3

Strana 68



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev, č. 0144/2023

Na úhradu všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku na movitých předmětech (s výjimkou cenných předmětů 
a finančních prostředků) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojištěni konkrétně vymezená v pojistné smlouvě) 
poskytne po jis tite l pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše součtu horních hranic pojistného plnění sjednaných na všech místech 
pojištění konkrétně uvedených v pojistné smlouvě pro příslušnou skupinu movitých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v 
závislosti na tom, do jaké skupiny náleží movitý předmět zasažený pojistnou událostí, a na tom, jakým pojistným nebezpečím byla 
pojistná událost způsobena). Plnění pojistite le z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kč v 
souhrnu ze všech takových pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movitých 
předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpečí tyto pojistné události vznikly).

Definice pojistného nebezpečí PŘEPĚTÍ, PODPĚTÍ, ZKRAT, INDUKCE
Ujednává se, že odchylně od čl. 2 odst. l )  písm. a) ZPP P450/14 se za přímý úder blesku považuje i  dočasné přepětí, podpětí, zkrat nebo 
indukce způsobená v elektrorozvodné nebo komunikační síti.
Pojištění se vztahuje í na poškození nebo zničení pojištěného vlastního nebo užívaného movitého zařízení a vybavení, elektrických a 
elektronických strojů, přístrojů a zařízení, elektronických součástí a příslušenství pojištěné nemovitosti (řídící jednotky technologických 
zařízeni, elektronické zabezpečovací systémy, klimatizace apod.) přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem blesku, 
při bouřkách, při spínání v napájecích sítích nebo při výboji statické elektřiny.

Definice pojistného nebezpečí ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY
Ujednává se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-150/14 se pojištění vztahuje také na poškození nebo zničení pojištěných nemovitých objektů a 
pojištěných movitých předmětů uložených v nemovitých objektech atmosférickými srážkami, tj. tím, že přes stavební konstrukce 
nemovitých objektů do jejich vnitřních prostor náhle a nahodile vnikla voda:

• a) z přívalového deště, včetně případů, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství vody z přívalového deště, 
nebo

o b) vznikla táním sněhové nebo ledové vrstvy, včetně případů, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství 
vody z roztátého sněhu nebo ledu.

Pojistite l poskytne pojistné plnění pouze 2 a podmínky, že vnější plášť ani zastřešení nemovitého objektu nejeví známky poruchy, 
poškození nebo zhoršení své funkčností.
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku:

• vniknuti vody do nemovitého objektu nedostatečně uzavřenými okny či venkovními dveřmi, nedostatečně 
uzavřenými/utěsněnými vnějšími stavebními otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovitosti nebo v příčinné souvislosti s 
prováděním oprav, rekonstrukcí nebo stavebních prací,

» vzlínání zemské vlhkosti, působením hub nebo plísní,
• zmrznuti vody z atmosférických srážek v konstrukcích pojištěných nemovitých objektů,
• působení atmosférických srážek, které před zatečením do nemovitého objektu již  dopadly na zemský povrch.

Za přívalový déšť se povazuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu.
Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě nemohlo do jít pří dalším působení 
atmosférických srážek. Za přívalový déšť se považuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu.

Defíntce pojistného nebezpečí DEMOLIČNÍ NÁKLADY
Ujednává se, že pojistitel uhradí kromě zachraňovarfch nákladů (čl. 13 odst. 2) VPP P-10 0/14) také účelně vynaložené náklady z již 
nastaté pojistné události z jiného pojistnou smlouvou sjednaného pojištěni na:

• demolid/rozebrání pojištěných movitých předmětů nebo nemovitých objektů zničených touto událostí,
» na vyklízení nebo odklízení těchto věcí, jejich zbytků čí suti a
• náklady na jejich uloženi na nejbližší vhodnou skládku nebo na provedení jejich odpovídající likvidace v nejblížším vhodném

místě, včetně nákladů na jejich odvoz na takové místo (skládku), dále jen demoliční náklady.
Demoliční náklady uhradí po jis tite l nouze v případe, že:

• pojištěné věcí shledal neopravitelnýmí nebo jejich demolicí/rozebrání nařídil po pojistné události orgán státní správy z 
důvodů bezpečnostních,

» zničení pojištěných věcí bylo zapříčiněno některým z dále uvedených pojistných nebezpečí, je-Upro takové pojistné nebezpečí 
pojištěná věc pojištěna: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv, tj. 
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy 
(pouze pro škody na pojištěných budovách), vodovodním nebezpečím.

Pojistite l nehradí demoliční náklady v případě, že o nutnosti demolice bylo rozhodnuto v důsledku následného chátrání budovy 
zapříčiněného neprovedením oprav nebo nezbytného zajištění po pojistné události.

Čekací doba pro vichřici
Ve smyslu čl. 3 odst. 5) ZPP P-150/14 nastane lt škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřici do 10 dnů po 
sjednání pojištěni, není po jistite l z této škodné událostí povinen poskytnout pojistné plněni.
Či 3 odst. 5) ZPP P-150/14 se neuplatní v případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištění v daném 
místě pojištění působením pojistného nebezpečí vichříce již bylo před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (před 
počátkem 2men sjednaných tím to dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistite le uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti

Strana C /U  PS tisk KNZ 29. 03. 2022, 13 53

Strana 69



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

pojistnému nebezpečí vichřice, které bezprostředně předcházelo pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné 
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trváni pojištění
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění p ro ti pojistnému nebezpečí vichřice, není 
po jis tite l povinen z pojistné události vzniklé následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po uzavření této pojistné 
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění 
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tím to  dodatkem k pojistné smlouvě).

Tíha sněhu nebo námrazy - omezeni
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách.

4. P O JIŠ TĚ N Í O D P O V Ě D N O S T I 2A  ÚJM U  

4. 1 PO JIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

4.2 H L A V N Í Č IN N O S T I A VÝŠE HRUBÝCH P Ř ÍJM Ů
Předpokladem plnění pojistite le je současné splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu Činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních 

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, 

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů Činností
Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané tou to  smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen 
„obory činnosti") -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory Činností, které jsou výslovné uvedeny 
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou li  obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištění

Hlavni činnosti pojištěného
Za hlavní činnosti se považují Činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

* provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
o pronájem a půjčování věcí movitých
o nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb
*  nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
* ubytovací služby

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat Km it pojistného plnění maximálně do výše 5 000 00 0  Kč, jsou uvedeny v 
ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 20 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit p o jis tite li bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o vtce než 20 %

4 3  Z Á K L A D N Í P O JIŠ TĚ N Í
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územ nt platnost; Česká republika

Rozsah pojištěni L im it pojistného plněni Sublim it pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištěni se vztahuje na povinnost 
nahradit újmu včetně újmy způsobené 
vadou výrobku a vadou práce po 

předáni.

20 00 0  0 0 0  Kč v rámci lim itu  pojistného 
plnění

10 0 0 0  Kč 34 773 Kč

* sublim item pro výrobek se rozumí sublim it pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
jejím  předání.

4.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH P Ř IP O JIŠ TĚ N Í
Uzemni platnost: Česká republika

Kód Rozsah Horni hranice plněni Spoluúčast Roční pojistné

strana 5/13, PS 8603568',29 (tik  KHZ 29 09. 2022,13:53

Strana 70



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

z Újma způsobená na movité věci převzaté 
nebo užívané bez převzatých motorových 
vozidel

sublimit: 800 000 KČ 5 000 KČ 2 880 Kč

c Čistá finanční škoda vyjma čisté finanční 
škody způsobené vadou výrobku nebo vadou 
práce po předání

sublímlt: 500 000 Kč 10 % min. 
5000 Kč, max. 

10 000 Kč

750 Kč

4.5 D E FIN IC E  SJEDNANÝCH P Ř IPO JIŠ TĚ N Í
Připojištění Z
Připojištění "2" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané Činnosti (dále jen “převzatá věc"), nebo na movité věd nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen 
"užívaná věc").
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

• užívaných motorových vozidlech,
• převzatém zvířeti,
• převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni minimálně 
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení, je-li požadovaný 
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a 
porušeni této povinností mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejích následků, neposkytne 
po jistite l z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby 
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.
Ztráta klíče
Pojistite l poskytne z tohoto připojištění nad rámec cl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče přip. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykáni 
(dále jen "klíč'1), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k niž je sjednáno pojištění 
odpovědností za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému 
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na;

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové 
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

• b) přenastavent vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např, systému generálního klíče), do které p3tril 
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení 
technicky možné, nebo

■ c) překódováni/ přeprogramování zamykacích mechanismů čí jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné. 
Přichází-li v úvahu více možností řešeni uvedených pod pism. a) až c), uhradí pojistite l náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z 
nich.
Náhrada nákladů uvedených pod pism. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a p latí pro ni přiměřeně 
podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod pism. a) až c) poskytne po jistite l pojistné plnění maximálně do výše 10 % sublim itu pro připojištění 
"Z", maximálně však 30 00 0  Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci sublim itu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu 
sjednaného pro připojištění *Z \
Horní hranice plnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištěni "Z'1 vzniklých 2 příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistite l 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

Připojištění C
Připojištěni "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni
Nad rámec čí. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

• škoda na věci, kterou se rozumí Škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
• škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
• následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na živote nebo zdraví člověka, Škody na věci nebo Škody na zvířeti. 

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištěni odpovědnosti 
za újmu se to to  připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou.

• a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání,
• b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním 

předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
• c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním 

předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),

Strmá 6/13, PS Ě603568429 [iU. KNZ 29 09. 3022,13 53

Strana 71



Čj. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

■ d) vadou Činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, Likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, 
exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,

• e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovači, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, 
kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či 
překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě 
majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek,

• f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry či jejich dražby,
• g) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,
• h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,
» i) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a 

průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících),
• j) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a 

souvisejícími Činnostmi nebo webovýmí portály,
• k) porušením povinností mlčenlivosti.

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednaní pro 
připojištění "C" - neuhradí pojistitel čistou finanční Škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v Čl, 2 odst 4) 
ZPP P-600/14.
Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době 
trvání připojištění ‘C* sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe 
navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně predcházejíd(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání 
připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištěni “C  sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.
Horní hranice dnění
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "C" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištěni.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

1. Pojistné:
Pojistné nebezpečí Roční pojistné

Pojištění pro případ živelního nebezpečí 5 258 Kč

Pojištění pro případ odcizení 2 205 Kč

Pojištěni odpovědnosti za újmu -  základní 34 773 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění 3 630 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou <45 866 KČ

2. Slevy:
Typ slevy Výše slevy

Sleva za délku pojistného období 5 %

jiná sleva / přirážka 25 %

Celkem sleva / přirážka 30 %

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě 32106 Kč

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné z a  pojistné období po zohlednění změn provedených tím to dodatkem je splatné:
» k 16, 7, 

každého roku

Strana 7/13, PS 8603S688» tisk >:NZ 29 03 2022,13 53

Strana 72



Čj. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Peněžní Ostav; Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky; 0800 
Konstantní symbol; 3558 
Variabilní symbol; 8603568429

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

6, V ypořádán i nedoplatku
Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 4130 Kč.

ČLÁNEK 4.

H LÁ Š E NÍ ŠKODNÝCH U D Á LO S TÍ
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ POOPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tet; 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 5.

PROHLÁŠENÍ PO JISTN ÍK A

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník 
sí je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění 
na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení pojistných podmínek,

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
{např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v Čl. 1 odst, 3) toboto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve 2nění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou,

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydtiště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku 
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, 
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv, S tím to postupem pojistník souhlasí i  pro 
případ, kdy po jis tite li oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydlíště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve zněni tohoto dodatku nejsou k 
datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva”) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
(dále jen “registr") ve smyslu zákona č, 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistite le práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplněni formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o po jistite li (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést; 
n6tetr*3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603568429. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
zneČitelnění neuveřejnítelných informací (např, osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i  na období od 
data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jdedí o účinky dodatku) do 
budoucna.

ČLÁNEK 6.

ZP R A C O V ÁN Í OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste 
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě

Síiana 8/13, PS 8603568^29 tisk KOZ 29. 09 2022, J3S3

Strana 73

http://www.koop.cz


Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišíovné Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním  osobních údajů pro účely m arketin gu
Pojistite l bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše Identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika pří vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledovaní Vašeho chovaní, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej vsak kdykoliv odvolat. V případe, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistite le nebude možné plné přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také 
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům,
Pojistník:
Q SOUHLASÍM í \ }  NESOUHLASÍM

3. In fo rm a ce  o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracováni pro účely p ln ěn í sm louvy a oprávněných zájm ů p o jis tite le
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využívání 
služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde d zpracování nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů $ pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistite le a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele, Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištěni,

3.2 Zpracováni pro účely p ln ěn i zákonné p o v in n o s ti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni po jis tite l dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 5b., o 
provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely p řím ého  m arketin gu
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může po jis tite l také zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistite le můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců 
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás po jistite l oslovoval s jakýmikoíi 
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole; Ort-
3,ů P ovinnost po jis tn íka  in fo rm o v a t t ř e t í  osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v 
pojistné smlouvě, o zpracování jejích osobních údajů.

3.5 In fo rm a ce  o zpracováni osobních údajů zástupce p o jis tn íka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje po jistite l zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistite le a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi, že Identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribucí 
pojištění a zákona č, 69/2006 $b,, o provádění mezinárodních sankci.

3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a 
že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.

ZÁVĚREČNÁ U S TA N O V EN Í

ana 9/13, PS 8603568429 HO KNZ 29 09. 2022,13 S3

Strana 74

http://www.koop.cz


Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

1. Návrli pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka”) musí být pojístníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není li 
taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi Odpověd s dodatkem nebo odchylkou od nabídky 
se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistite l neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo služba 
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto  sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojenýcli států amerických 
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 stejnopis(y)

ČLÁNEK 8.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE 5 2789 ZÁKO NA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistite l upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti 
samostatným dopisem.

Tento dodatek obsahuje přílohy:
o ZSU-500/20 -  Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatek uzavřen dne: 29. 9. 2022

jméno, příjm ení/ název zástupce pojistitele (získatele): Partners Financial Services, a.s., zastoupený/a:

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci 
Získatelské číslo: 9930006227 IČO:
Osobní číslo spolupracovníka získatele: 119128 IČO;
Telefonní číslo:
E-mail:

27699781
06460909

DEST Morava s.r.o,
1. M á je  180

676 02 Moravské Budějovice 
IČ :  09036547

Strana 10/13, PS 8603S68'.29 ttsV. KNZ 29 09 2022.13 53

Strana 75



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

VIENNA INSURANCE GROUP ■ i l i ! ! ; 1.1:' :i i - 1 i č 'h : 1

-U Ír:U  7 . ;
. ! ; ; ■ .

W ĚĚĚ
Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen „ZSlO jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné 
smlouvy. Nejsou-li ustanoveni pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy! ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za ujmu v rozporu s ustanovením 
těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení 
pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1 -  Další výluky z po jiš těn í

Vedle výluk vyplývajících 2 příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren (hazardní hry, výherní automaty), non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paíntbaUových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek 

segway, lanových parků, bungee jumptngu, zorbtngu, potápění, parasailingu, swoopingu, surfingu, raftíngu, canyoningti, 
horolezeckého a tezeckého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové 

nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví 

v důsledku porušení integrity lidské kůže,
0  ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
l) hornickou činností a činnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbrani a 

bezpečnostního materiálu.

Článek 2 ~ Další vý luky z p o jiš těn i odpovědností za újm u způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s;

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, Informační, účetní, plánovací, vyměřovací 
nebo zaměřovači (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 
hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazeni a určených technických zařízení v 
provozu,

c) Činností spočívající v zastupování, zprostředkování či obstaráni, ve správě majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním softwaru, zpracováním a poskytováním dat a informaci,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (napr, montáž EZS, EPS), jde-U o újmu způsobenou v souvislosti s 

jakoukoli nefunkčností čí sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k ochraně majetku a osob,
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných 

služeb, poskytováním kosmetických, masérskýeh, rekondičních a regeneračních služeb,
0  prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se 

vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),
k) obchodem s erotickým zbožím.

Stiana 11/13, PS B603568C29 lis t KHZ 29. 09 20Z2,13:S3

Strana 76



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Článek 3 -  P o jiš těn í odpovědnosti z  provozu pracovních strojů __________________________

1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit ujmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového 
vo2idla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje {odchylně od či. 2 odst. 1) písm. b)
ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje rt3 povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) 

sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla) nebo

b) jde o újmu. jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provazem vozidla, ale právo na 
plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
íí) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla nebo
i i i )  k újmě došlo p ři provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními 

předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo pří účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající 

sjednanému lim itu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublímitu 500 000 Kč ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých 

v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši lim itu 
pojistného plněni. * 1 2 3

Článek 4  -  Rozsah po jiš těn í ve vztahu k vyjmenovaným  případům  odpovědností za újmu_______

1) 2 pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny (odchylně od Čl. 2 odst. l)  

písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl, 2 odst. 1 písm, r) ZPP P-600/14 není 

dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním 

sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne pojistite l pojistné plnění maximálně do subítmitu 5 000 000 Kč z jedné pojistné události a současné v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu pojistného plnění. Pojistné plnění však 
současně nepřesáhne výši lim itu  pojistného plnění,

2) 2 pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislostí s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí a 

příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízeni sloužících k vytápění nebo 

chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata ■

poskytne pojistite l pojistné plnění maximálně do výše S 000 000 KČ z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných 
událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu pojistného plněni, resp, v rámci subítmitu pro 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni, je-U sjednán. Pojistné plnění však současně 
nepřesáhne výši lim itu pojistného plnění, resp, výší subítmitu pro pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 
práce po předám, je-li sjednán

3) Z pojištěni odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou věd a 
újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne pojistite l pojistné plněni (odchylně od čl. 3 odst, 2) 
písm, d) ZPP P-600/14) maximálně do výše 5 000 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí 
vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu pojistného plněni, resp, v rámci subítmitu pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, Je-U sjednán, Pojistné plnění však současně nepřesáhne 
výši lim itu pojistného plnění, resp. výši sublímitu pro pojištěni odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po 
předání, je-li sjednán.

Strana 12/U  PS 8S03$68'.;9 lis t  KNZ 29.08 2022,1351

Strana 77



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Článek 5 -  P o jiš těn í odpovědnosti za újmu vyplývajíc í z v la s tn ic tv í, držby nebo j in ého oprávněného užíván i n em o vito sti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve výstavbě a následném prodeji nemovitostí či v nákupu a prodeji 

nemovitostí,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovUosti(-í) nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitostlí-O,

vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst, 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo 
držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku Škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u 
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým 
nemovitostem přislušejícich.

2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo 
držby těch nemovitostí (vč pozemků k nim příslušejících), které:

a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny 

touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečim.
Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to i případě, že je odlišný od pojištěného pro 
účely pojištění odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě,

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění 
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti 
živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 odst. 4) pism. b) a c) ZPP P-6QO/14 vztahuje také na případnou odpovědnost 
pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za Škodu, za kterou 
pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o Škodu způsobenou na budově oprávněně užívané 
pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku 
k takové budově příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištěni odpovědnosti za 
újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním 
pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin 
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu  pojistného plnění pro pojištěni 
odpovědností za újmu a v jeho rámci („sublimiť'}, výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku 
však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné Částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti Živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6  -  Rozhodný rozsah po jiš těn í

1) Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištěni účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím  
nejsou dotčena ujednání uvedená v čl 5 ZPP P-600/14.

2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byl konkrétní výrobek, který 
způsobil újmu, pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno 
vlastnické právo,

ran3 13/13, PS 8603S6BC29 lu k  KNZ 29.09 2022 13 53

Strana 78



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
n á v r h  ( n a b í d k a )  p o j is t n é  s m lo u v y  č. 

X  k c  s tá v a jíc í  p o j i s t n é  s m lo u v ě  č . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 3 5 6 8 4 2 9
id ;3707034

Partners
M a n u t *í  F i n á l o j l  S<rvic<n> a .s ., \£: 3 7 6 9 9 7 3 1 ,, zap s án a \f o b c h o d e m  tíjs iP lk u  •/c c kn íJii M e n s á m  ( l o u d i n  v P> pg<j í p  m. C  I 3 l r>ň, i t  ?friA'm  fV v r ire  Cacc,
Tu?kova 3 .1 ) ,9 / $ b , H S Í 0 0  P r ^ h j 4 • C h o d o v  ( d ^ č  jen . . P .u l i E u O r  £r>vn řn-Lckš Sir>v 5 SCRMi i  6 3  63 . títlo f^ p ritlu c ts  <2r v:w,<t n.w in o rš c í , ',v,Wr' f a .^ n ť f t í v , <7,
‘ v.vť/pjrTMís u se/, w .w j.íinrnsig.t/, w a u  pěni 7e.cz

Vázaný zástupce Partners

PM Šobáň s.r.o.

Spolková 287/4, 60200 Brno CZE

^  1 9  1 2  8  Pokud <cíi9, uvedít ofcqi.)

jméno a fiijn ien í

Adft-íA crvsíího 
b̂ ďiiíí/vilta*
ID poradce

ZákD řník  (uvede íc k v ií i i r i  fiod íf toho, o í/zielioy. di [n-ávivrtcu avjbu)

JménoarfíiíMíFii t\ «. n
/ isíiíev Dest Morava s.r.o.

1. Máje 180/180, 67602 Mor. Budějovice CZE
R o [ir iě ť Í! lo /lt /( !. i i i* i 'n jro z c n ; 0 9 0 3 6 5 4 7  
/  6  slit l á f  3 VO( MÍEO pOj1 Íl&  q

1. Máte zájem o pojištění? Osou x Majcttu x

1  Co preferujete u pojištění osob
Má V š it pojistná smlíriVS sp'rD vJ! (lodniínVy pra u;>!atrí«i úsňaviiic) íy jln x fn č iiií 

P a ia tfiijíi;, a íiypqM ná s n í te , !  nlissliiivala investkrj sioiso?

M i:  r  zájem o nepitém' s i in ťs rd  da fordů s ( ic ť ite  formciu garante {'dle (lední V lít (N jiífcm  y)?

Má V ak po jo l rú u r - te v  zalicnoui iic jiíléni tb lik i i  řk-cnj rodiny’

(jejích potřeby a požadavky YyiilfUe do hodu Z)

Odjžoviíl-TjiiE Prš vni O. huny (.CSIOvnÉ N írť iiů fin o w  Sjíliu-t

Ano f.F

Ano Ní AiV>, fíOn/T v í ,i  i•ncirnn |ioj'S‘ nčKo

Ano Nc-

Ano N l-

3. O jaké pojištění osob máte zájem { i , t í  se vždy pouze hlavr-iho p u ji jiú ii l io , oiSair-FosiíSiy l im ite  (ío lií.diJ 7}

Re! s iyoivoi né /1  s m i icni živo t ni pa;i i  i i  ni Piv itav í i  ivotn ■ p o;i í! in :

Poiisiín? w ift i; Sniri úrazem Spart ř íjt.ý i^o livsž fK tn

P ocen í órňiru: Trvalí ná slechy Orazci tiETHIFlíttíkOílilě í Iny.VďhríiO

Pi»;iSiťteiwaí»ciiy; l.s tirpn í 3 . í Ují>i =c srnnní

Úrazci! Nemocí

Poít>!fni ižratoci. Závažná nncmacsírii Neopit

PojiSuYí pracovní rsíSEhtVfíMiií: Oralťrn řVctriod

0  jaké pojištění majetku máte zájem Poj4iMFíitiíi.:>Vi(()4ii Pojiůóv [lem iiiJ f ilii /M c .ifjí liv í;;

V případě ntm  oišwsú Oíiymé budovy Rekfťíičíií buiíď.y 0 ro tn í Sl.litjy Jiní nemovitosti

V po pa #  havarijního. Havárie Odcizeni V'a nd >S. u n us Živly Sirt-4 vt řvíř(U  ai

5. Co preferujete u pojištění majetku?
M í být VakpojištěniSjednáno na iiovootumoimijc-M® jit ijis iit t lj,n r im a io to u c e n u ?  x  N oví cena (ateza cens Ni-roitiodujc

lá j Vaše poj s iní s m W a  í Ijs.sbírat sfehJiiíasi pojišiťrielw n i O h nití vznikl; škody? j (  Ano Ne

6. O j aké p ojii tě ní o d p o věd n o st i m a te záje m ? Povinní lo íť iň  Ohí-iaska X  Provozní /  prcifousš Víl ím i povol i  ni

7. Další Specifické požadavky kiietlta (jjijř3 d ;j.'.‘ n ; kiyn dalších poa děných osob. fcor.kréin: pujiiiovus.jiná |iui3(i,i.'lv ! i  p ijs iín i.  spiccijW iM.i.olv.ky na krycí - n-j|.iř. t iz ii-ď í spaný spod.j

l/l
<

<

£

Z
o
Cč.
O

Strana 79



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Ke smlouvé ítsEoifitĜ ňťÛ , ídiJíOřOJ-í

8, DOPORUČENÍ
H.i výic íivčdcíiych ^oňiúvkO, ptrťty a c4,i V>.ni tíuřowívjí»Mt pojWtf >sr>ti.

Pojištění odpovědnosti, 20 000 000 Kč; Pojištění vlastního m ajetku, 500 000 Kč; Újma na převzaté v ě c i,
800 000 Kc

9. DŮVODY doporučení;

Dopis metně pojistní kryti V i i  nebo Vaše t j i i i . i  d o iu i. - ií if  íidii.irN při Jivomkli u u J i í íM . i t f í  ,ire í  h ií i/J  Mjistir.

J í DoporuCcní pojistně kryti tjfrc  sítiv siru Vsír- ín .ť ifn i moMOíti jv íM rrfe n tl: »i=mtivátfí,WjVysií fnoincu pojistné;! nehranit Vis nelw ŠMíkh bo S y iir  

Pojistné kryti jo dtípijru í  uv.i n j  s úMědcni n j  pí lw inti vy-ři  šíni Vasn li < j j í t i j ir i i f l i  ji-Jhrdgi-trV

Pojistní kryti p n í  ctši>t.vii)iiei Visím poťYoáfn .1 p o íjt! i-.fcvn p.ť m m  našli, i  proto dopt tuítijsn ie taková pejiíiiiá krytí, kteří poskytuji »«hi anu i se*pc-ri v i  áucfné (a u ta  nejvyšší) jt.i J f .

K

ř í i ř f  jjrotuik '.y^ířiTť ji: í í  [liíVihi/tJofioníčťrii j hr/ilírtfWUjie ^ kiífič flopcnJccm j/iSfcťnnKt W f

10. VYSVĚTLENÍ dopadů a souvisejících rizik

Ztiš prosili; usedlí tfojjsdy sjednáni ó  ítrtěny p.oj-.stné s tiítw .y. va ln ě  siiU-rot-jHiiii »ák. V jíř-jj.tOř n stsraítrň pí-jistné s*bío*-sV/ navou m ilo  w n  uvalte ncjatiyni důsledky spojené 5 předčasným 
ukončením pčosf-: ho < ■' p rjj ■ s t n é sniúu iy

Tuto íást vyplňte jen v případě produktu rezerv otvor něho životního pojištění, a to i v případě jeho podstatné změny!

11. ANALÝZA

li-His ]c zákazníkovi poskytována na w W j d i  a iirfý f/itfc o  potřeli a pozadas-ku. m rk , kterým  m ůže  být z á b n u li  v > « .;v e «  po ďeifcu trváni pajiCtěni, touitím 'situace. jeho ziw fo siía  tk iK e rio iiiv iib tis ii w w s ú c a  liti
toístante a stlm pniriiiíiést a i í lu  aisVé na iš ti id č  ku , ni nich produktů, k tfií: ;ií ™  u t in - ik  sjednány.

Veškeré ntřemi are ptiMtisoí pro ;i;a 'y iu jsou tedy u tru  jeny •> Uniito nůsami) i  |;tk irs i. firunčnř anatýřc ,1 inví-snenimtliitsinlku Pokud jste s t i i k  sin ikon íuvesliftiídrn arnik nevyplnil/a neboje investitur! 
ittila in iV  neaktuální, u i  iňte tak prosím nyní ,1 pro.nrytyii.rpauiiití sýílsdíiélmdr,octni jiAtaiiilka

Na lá tl;tl' vyplněn (lig (fiVísriťmluj dotazníku má íjkatrv.k priikíy.

R i j  i kov v |i r esfrl J^jO/rtirjiiíký Q  Vyzářeny [ | KonzerViirvoi VidtniastnijKcfil Q  OitíslmýiVrifHor řouiftiý investor Q  laíínsjícíiriytstos

12, Výsledek analýzy a RADA, která jé ix iíkyto /án .i s o iih lím  ti 1 ví.niňinst a fírinércnnst produktu síbíedemk invíitrónín olinu, fm íiitn ís rlr iiíi ,1 třído stern 3 ikuiciscrsieni i-sl.vniká.

Z ík j íň k  disponují svitími příjmy nebo vc-tynn íinatiíiViti! ynoí1 řídký. ř-iíré nebadc jjoiíelsoy.ti ,1 íi-ťt-vvssiít moirasn doři; rránofátíré p c p jrc  na réstuýíí rittio novou sir.SřtMi iírveslíťVjlir, Bsuuvlitstiejriiíní 

Pío  l ík v jn ik j) '.  v liiH Ír iiin rí itiťfT: iive iní fíy ile r ’ i a tovi-v/V i fiiiié řífiá iá  djiicsýťn nýbrniníi':! netsei Irí ní SíM řamístnáv-tieV- 

Záks;ni(: t it tk te  pcdsltni|sil řádní r j i t a  a ntn í ‘ eixrprn unést SiťíKKi írr.iití R eté ívuuw .é iivs liit p c jitiín i psuto ním pm říksitr-ks vhodně.

Iriv fs liitií íivotni p o jít cm jtíH ie v ívýh o d iiíjš i nci ob Vrb 0.0 s rcv ro ttW  rinkave inurnípajišrér.i 

jne  ( l id y  v ,v r itl rty niřel

Pru jim. uviďte ďcptm itíné retervotvisrné (luj-štěni štítné jcito :ii5aá,s:cíi rlianktcrtítik  (ná itv  pt«k.ktu. j>r,j uná doba, pojistné { jstky, poměr poj,'sméhairíňová (ást /tc rc rvo ivortiá  část} 

Vpíípadí n jiira ítn ť pajismé smlouvy iiLiiUit sinlemím tr.vilit- jerjé .iíiiř i n i: go=isvii dúrlídky tpujení s jiřade.i snýiri ulortíenkn pojí síně snilo tisy

Strana 80

O
R

IG
IN

Á
L 

PR
O

 P
A

RT
NE

R
S 

FI
N

A
N

C
IA

L 
SE

RV
IC

ES
, 

A
.S

.



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

13. Důvod nahrazení pojistné smlouvy novou smlouvou (v yp ité p o u re vp řip a d í nit-rady pojistnésmtnnvv)

Nedost Jteéni pojistná ochrana*: Nelze sjednat některá připojištěni X  Špatna skladba připojištěni

Nákladovou pojistného produktu’ : Cena za jednotlivá pojistná nzika Vysoká poplatková struktura

Nedostatečná llcx ib ilitj pojistného pioduktu":

* Vysvětlete výš: uvedený důvod nebo speoltkujte jiný důvod náhrady V případě zrněny z důvodu nákladovosti provedtr p ď o .n im  smluv VŽDY irzeefie, jakým způsobím výhody no/é pojistné smlouvy 
v,váb negativní důsledky spojená s předčasným ukončením nahrazovaní pojistné smlouvy

Zákazník prohlašuje, ie byl seznámen s možnými dopady předčasného ukončeni stávající pojistné smlouvy, ze,m ina se skutečnostmi, že pro n ilto  mohou znovu plynout íekaci doby, může bys stanoveno 
v y lit pojistné s ohledem na jeho vyšší vstup.ni vík, může hýl požadován přezkum jeho aktuálního zdravotního stasu s možným následkem omezeni v pnptin ím  kryti (napě. nr.vé aplikované sýluky) a 
v případe, že stávající rizikové pojistné bylo stanoveno jako konstantní částka po celou dobu trváni smlouvy a při uzavřeni nové iiojistne smlouvy s obdobným principem „rizikového* stanovení pojistného, 
ZJ|ioíne celý proces předpláceni .rizikového' pojistného znovu V  případě náhody stivajieirezen^otvoinéhopojisiiiésm louvyzjkaznikpřohlaiuje, že byl seznámen navíc se skutečnosti, ze výše 
odkupniho, bude li vyplaceno, neodpovídá dříve zaplacenému pojistnému, a o případné povinnosti vrátit daňové odpočty (byšy-li uplatňovány). Přesnou částku odkupnčhn lze Z|i'tit dotazem ti pojilťtivrty, 
dodatečná daňová po vnn o it závisí na výii skuteční uplatněných daňových odpočtů, o které rr.uil být v daňovém oladobk v némž je rušena po,U tn i smlouva, navýšen daňový základ

14. Upozornění na nesrovnalosti mezi zákazníkovými požadavky a nabízeným pojištěním.

15. V jaké formě chcete předat záznam z jednání?

X  Listinná

Jiný trvalý nosič dat nebo internetová stránka

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Souhlasím s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuji, že:

• veškeré mnou uvedené požadavky, potřeby a tile  jsou pravdivé a přesné a věrní odrážejí můj pojistný zájem, tedy oprávntnou potřebu ochrany před následkem po,isme události, a liyly pejiiibvaeím 
zprostředkovatelem zaznainenányjisné, přesní, úplné a srozumitelné;

• pojišťovací zprostředkovatel mi řádné •vysvětlil doporučeně řelcin, srozumitelní m iodpovčdřl na všechny nič dotazy, upozorni nič na možní nesrovnalosti (jsou li shledány) mezi mým požadavky 
a doporučenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejlcla možní důsledky,

• byly mi předány následující dokumenty 

X  Kopie tohoto záznamu 2 jednáni

X  Pícdsmltr/ní informace (vř standardizovaných dokumentů dle předpisů Evropské uric)

Modeláře vývoje rezervolvomé složky životního pojilténl 

X  Návrh/kopie pojistnésmlou/y ví. pojistných podmínek

< veškeré infotmace mi byly poskytnuty vdostaleínčm předstihu před sjednáním pojismé smlouvy, tedy tak, abych se s mnu inobl/a seznámit, klást dotazy a ucm.t nlcimovzné rozhodnuti.

• shledávám nabídnuté pojištěni jako vhodní mým požadavkům, iiotřebám, ci!úm, znalostem, zkušenostem i bnaněni situaci a mčl/a jsem mužnost výběru z dostatečného počtu pojistných produktů lam, kde jich 
bylo vice vhodných;

• hyl/a jsem infoímován/a o zjrratoviní svých osobních tida,ú, a to ve sliučnt lormé v rámci Finanční analýzy s liru. íc podiohnč inlormaee jsou uvedeny 113 scvev/ panners rz v sekci Poradenství 

Prohlašuji, ie  jsem by l/a  poučen/a o tom, ie:

• kdykoliv mohu požad3t o listinný záznam z jednaní v případě, kdy mi byl předán na |iném trvalém nosiči dat nebo internetové stránce,

• ie  neposkytnuti vyžádaných informaci nebo posky tnuli informací neup!ir,cb, nepřesných nebo nepravdivých múze vesi k poskytnuti služby způsobem ei s následky, jež pro mne nemusí býi neývýbocWjši nebo 
nemusí adekvátně odpovídat mým individuálním podmínkám, možnostem, potřebám a zájmům

Dále prohlašuji, ie  jsem by l/a  inřormován/a o následujících skutečnostech:

• vázaný zástupce zastupuje Partners, která je samostatným zprostředkovatelem;

• vázaný zástupce i Partneis jsou zapsáni v rcgistiu vedeném Českou národní bankou a na žádost jsou povinni picd luM  osvědčeni u svém zápisu, výpis z icgistiu $' lze Cipa'řit l pres internetové su ánky ČI IB 
(vVAWcnb.tz),

• Partners jc  většinovým vfesinftem Simplea pěj.š ibn u, a s . l (  OřSSOOH. Vyjma téco majetkové účasti nemá vázjny rasiupcc ani Panners jakýkoliv pumy nebo nepřímý podá převyšující 10íú hlasovacích 
práv nebo kapiialu po|iš(o >ny, se kterou jsou oprávněni sjednávat pojištěn, a laková poj šťo.na ani osoba ji ovládající iicntá jakýkoli přímý nebo nepřímý podá převyšujici 1095 hlasovacieli práv nebo kapitolu 
vázaného zástupce ani Pannets;

• stížnost či reklamaci na vázaného zaslupcečiPíitneis lze pud j i  pcďc rekt jmačnilm řádu Pjitners, který je uvcicjnčn l i j  vAwapí/mcrscz. nebo se lze obratu přímo na Českou národní banku či jiné relevantní 
organy veíčjné správy s rozhodovací pravomoci, domáhat se svého nároku prostřednictvím mimosoudního řešeni spona (Finančního arbitra pro životní pojištěni - sv.v.v.fioérbitrcz, Čes'<é obchodní inspekce juu 
neživotni poj ítčn l - vvavz.coi.cz , nebo K a .itr liř  ombudsmana Čcslcé asociace poj šíoven • vav.s ombudsmane ap.cz) nebo podat občanskoprávní ž ín liu ;

• pojišťovny, se kterými jsou vázaný zástupce a Panners oprávněni zprostředkovávat pojištění, jsou uvedeny na wva■/ pzrtners.cz

• vázaný zástupce a Partners jsou za zprostředkováni odměňováni v podobě provize vyplácené jnajiitovnou

i/i
<
i/i
U
>
cd
LU1/1

<
u
z
<
z
U -

CdIU

cd
<
CL

OQC
CL

•<
Z

o
cd
O

Strana 81



č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Příloha č.4

Seznam osob, s jejichž pomocí účastníka zadávacího řízení předpokládá realizaci zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle §  31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - VZMR část plnění VZ, 

kterou hodlá účastník 
zadávacího řízení 

zadat poddodavateíi

podíl na 
plnění VZ 

v Kč„Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice“

1. Název: VTP-KALIANKO s.r.o. Topení, kanalizace 265 136
Sídlo/místo podnikáni: Okružní 334, Blažovice 664 08
Tel./fax:
E-maií:
IČ: 07739362
DIČ: CZ07739362
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení: Marek Kaíianko

Osoby zmocněné k dalším 
jednáním: Marek Kaíianko

2. Název: SM elektro s.r.o. Elektroinstalace 128 134
Sfdlo/místo podnikání: Zastáveeká 1030 66501 Rosice

E-matl:

IČ: 28265262
DIČ: CZ2S265262
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení:
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním:

3. Název: INT s.r.o. Výplně otvoru 166 617
Sldlo/místo podnikání; Pravíkov 47, 394 70 Kamenice nad 

Lipou
Tel./fax:

E-mail:
IČ: 63911671
DIČ: C Z63911671
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení:
Osoby zmocněné k dalším 
jednáním:

V e ř e jn á  z a k á z k a Ú p r a v a  d v o r n íh o  t r a k tu  M é U  Š ia p a n ic e "

Strana 82


